平成 29 年３月 16 日

株 主 各 位

                                                      東京都中央区八重洲二丁目３番１号

                                                         ソフトブレーン株式会社

                                                        代表取締役社長   豊田 浩文

（コード番号 4779 東証第一部）

                                              問合せ先 取締役 管理本部長 木下 鉄平

                                                        ＴＥＬ （03）6880－2600（代表）

（訂正）第 25期定時株主総会招集ご通知

 平成 29 年３月 15 日にご送付申し上げました当社「第 25 期定時株主総会招集ご通知」中の記載事項

につきまして、一部に誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

 第 25 期定時株主総会招集ご通知（第１頁）

  １.日時

（訂正前）

  平成２９年３月３０日（金曜日）午前１０時

（訂正後）

   平成２９年３月３０日（木曜日）午前１０時

   以  上